

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 69/2023

awc comercio | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 24.590.259/0001-06 - Endereço: rua jaguarari - CEP: 59064500 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3206-4276

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|-------------------------------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0002 | 0034432 - ARMARIO: MATERIAL AÇO INOX, ALTURA 158 CM, LARGURA 148 CM, PROFUNDIDADE 50 CM, QUANTIDADE PRATELEIRAS 05 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFECCIONADA COM TUBOS RETANGULARES DE AÇO INOX | ARMÁRIO | SÃO FRANCISCO | 2,00 UN | R\$ 690,00 | R\$ 1.380,00 |
| 0003 | 0037788 - ARMÁRIO VITRINE: COM 02 PORTAS, EM FERRO PINTADO, COR BRANCA, PORTA E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL 3MM, 03 PRATELEIRAS, ALTURA:1,5M, LARGURA: 0,50M, PROFUNDIDADE: 0,40M. | ARMÁRIO | SÃO FRANCISCO | 1,00 UN | R\$ 700,00 | R\$ 700,00 |
| 0009 | 0034441 - CADEIRA DE RODAS PARA OBESO : CAPACIDADE DE130 A 159 KG, MATERIAL DE CONFECCÃO EM AÇO OU FERRO PINTADO,APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL, APOIO PARA PÉS REMOVIVEL, COMELEVAÇÃO DE PERNAS. | CADEIRA DE RODAS | JAGUARIBE | 1,00 UN | R\$ 1.250,00 | R\$ 1.250,00 |
| 0011 | 0034445 - CARRO TRANSPORTE MATERIAIS: MATERIAL ESTRUTURA AÇO INOXIDÁVEL, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 PRATELEIRAS, TIPO PROTEÇÃO COM PÁRA-CHOQUE ENVOLVENTE, QUANTIDADE RODAS GIRATÓRIAS 4 RODÍZIOS GIRATÓRIOS, COMPRIMENTO 100 CM, LARGURA50 CM, ALTURA 90 CM, ACESSÓRIOS COM ALÇA E FREIOS, COMPONENTES 2 PORTAS COM TRAVAS | CARRO DE TRANSPORTE | SÃO FRANCISCO | 2,00 UN | R\$ 1.852,00 | R\$ 3.704,00 |
| 0012 | 0034444 - CARRO MACA SIMPLES: CARRO MACA SIMPLES CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM TUBOS REDONDOS INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO (GRADES), RODAS GIRATÓRIAS DE 6 DE DIÂMETRO (MÍNIMO), SENDO DUAS COM FREIO EM DIAGONAL. LEITO REMOVÍVEL EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL Nº. 20 PADRÃO 304. GRADES LATERAIS EM TUBOS DE AÇO INOXIDÁVEL E PARA CHOQUE DE POLIETILENO EM TODA VOLTA. CABECEIRA REGULÁVEL EM ALTURA POR MEIO DE CREMALHEIRAS. ACESSÓRIOS: 01 SUPORTE DE SORO EM AÇO INOXIDÁVEL E 01 COLCHONETE REVESTIDO EM NAPA COM ZÍPER. DIMENSÕES APROXIMADAMENTE: 0,60 M LARGURA X 1,90 M COMPRIMENTO X 0,80 M ALTURA. | CARRO MACA | SÃO FRANCISCO | 1,00 UN | R\$ 2.071,90 | R\$ 2.071,90 |
| 0019 | 0037797 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: TIPO ANALÓGICO ,MATERIAL DE CONFECCÃO DA BRAÇADEIRA NYLON | Esfigmomanômetro Adulto | PREMIUM | 2,00 UN | R\$ 58,00 | R\$ 116,00 |
| 0020 | 0037798 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO OBESO: TIPO ANALÓGICO ,MATERIAL DE CONFECCÃO DA BRAÇADEIRA NYLON | Esfigmomanômetro Adulto obeso | PREMIUM | 2,00 UN | R\$ 87,45 | R\$ 174,90 |
| 0023 | 0034461 - OXÍMETRO DE PULSO: USO MÉDICO, TIPO PULSO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 32 H, ALIMENTAÇÃO PILHA, ACESSÓRIOS C/ SENSOR | OXÍMETRO DE PULSO | G-TECH | 2,00 UN | R\$ 142,45 | R\$ 284,90 |
| 0026 | 0034449 - ESCADA COM 2 DEGRAUS: ESCADA COM 2 DEGRAUS EM AÇO INOXIDÁVEL | ESCADA COM 2 DEGRAUS | SÃO FRANCISCO | 2,00 UN | R\$ 219,00 | R\$ 438,00 |
| 0033 | 0037808 - POLTRONA HOSPITALAR: POLTRONA RECLINÁVEL, MODELO ENCOSTO E BRAÇO REGULÁVEL, APLICAÇÃO HOSPITALAR, ESTRUTURA REVESTIDO EM CURVIM, ALTURA 77 CM, LARGURA 58 CM, ACABAMENTO COM BRAÇOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS PONTEIRA BORRACHA, COMPONENTES ESPUMA ALTA DENSIDADE, MATERIAL AÇO | POLTRONA HOSPITALAR | SÃO FRANCISCO | 5,00 UN | R\$ 969,00 | R\$ 4.845,00 |



| | | | | | | |
|------|---|--------------------------------|---------------|---------|--------------|--------------|
| 0034 | 0037809 - CARRO DE EMERGÊNCIA: CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR, ESTRUTURA CHAPAS DE AÇO INOXIDÁVEL, SUPORTE SUPORTE PARA MONITOR, BASE GIRATÓRIA, PARA CHOQUE COM PARA CHOQUE, BORRACHA OU PVC EM TODA EXTENSÃO, COM RODÍZIOS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,00 X 0,45 X 0,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 SUPORTE SORO E CILINDRO DEO2, ACESSÓRIOS 02 TRAVA DE GAVETAS COM LACRE | CARRO DE EMERGÊNCIA | SÃO FRANCISCO | 1,00 UN | R\$ 2.400,00 | R\$ 2.400,00 |
| 0039 | 0037814 - PROJETER MULTIMÍDIA (DATASHOW): PROJETER IMAGEM TIPO FOCO: MANUAL , TIPO IMAGEM: IMAGEM MICROCOMPUTADOR (MULTIMÍDIA) , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTROLE REMOTO , VOLTAGEM: 110/220. | Projeter Multimídia (Datashow) | KNYP | 1,00 UN | R\$ 910,00 | R\$ 910,00 |
| 0042 | 0037817 - CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE: CADEIRA PARA COLETA ESTRUTURA: AÇO APOIO DE BRAÇOS: POSSUI | CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE | SÃO FRANCISCO | 1,00 UN | R\$ 549,00 | R\$ 549,00 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 18.823,70

Valor Total: R\$ 96.836,61

Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 07.626.776/0001-60 - Endereço: Rua Graça Aranha - CEP: 83321020 - UF: PR - Município: Pinhais - Telefone: (41) 3354-1001

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|----------------------------|---------------------------------------|---------|----------------|---------------|
| 0047 | 0037822 - MONITOR MULTIPAREMETROS: TELA TFT LCD COLORIDA DE 12.1 TELA; INTERFACERELEICIONÁVEL PARA NÚMEROS GRANDES, LEITO A LEITO,CARDIORRESPIRATÓRIA, MINITENDENCIAS; -ALÇA EM CURVA PARA TRANSPORTE EM MACAS E CAMAS , PARA FIXAÇÃO E VITANDO QUEDAS AO EQUIPAMENTO.-TABELA DE CÁLCULO DE DROGAS;-INDICADORES: ALARME, ALIMENTAÇÃO, BATERIA FRACA E CARREGANDO, BIP DE QRS E ALARME SONORO;-DISPLAY, FONTE E PROCESSADOR EM BLOCO ÚNICO COM GABINETE ISOLAÇÃO ELÉTRICA; -REVISÃO DE TENDÊNCIAS GRÁFICAS E NUMÉRICAS TABULARES DEATÉ 120HORAS PARA TODOS PARÂMETROS;- MONITORIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE TODOS PARÂMETROS FISIOLÓGICOSEM FORMATO GRÁFICO E NUMÉRICO SEM OBSTRUIR AMONITORIZAÇÃO;-CAPACIDADE DE AUTONOMIA COM FUNCIONAMENTO EM BATERIADE LÍTIIO RECARREGÁVEL COM DURAÇÃO DE PELO MENOS 4 HORAS;- ALARMES AUDIOCISUAIS AJUSTÁVEIS COM TRÊS NÍVEIS DE PRIORIDADE COM LIMITES MÁXIMO E MÍNIMO PARA TODOS OS PARÂMETROS;ALARMS FUNCIONAIS PARA SENSOR SOLTO, BATERIA FRACA, REDE,ETC;- MENU DE CONFIGURAÇÃO ACESSIVEL ATRAVÉS DE TECLAS DE ATALHO, TECLADO MEMBRANA OU BOTÃO GIRATÓRIO;-EXIBIÇÃO DE TODOS OS DADOS NA TELA COMO NOME DOPACIENTE, TIPO DE PACIENTE, DATA, HORA, LOCAL, LEITO, TIPO DEALIMENTAÇÃO E OUTROS;-POSSIBILIDADE DE INSERÇÃO DE MÓDULOS FUTUROS;-COMUNICAÇÃO BIDIRECIONAL COM CENTRAL DE MONITORAMENTOATRÁVÉS DE REDE PADRÃO OU WIRELESS PARA VISUALIZAÇÃO DOSMONITORES;-POSSUI TECLA PARA INTERRUPÇÃO TEMPORÁRIA DE ALARMESSONOROS TEMPO MÁXIMO DE 2 MINUTOS PARA INTERRUPÇÕESSEGUNDO A NBR ISO9919;-PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA EINTER FERÊNCIA DE DESFIBRILADORE BISTURI;- POSSIBILIDADE DE COMUNICAÇÃO PROTOCOLO HL7 BIDIRECIONAL;EXIBIÇÃO DE PELO MENOS 11 CURVAS SIMULTÂNEAS COMVALORES ALFANUMÉRICOS;-SISTEMA DE AUTOTESTE E SOFTWARE EM PORTUGUÊS COM EXIBIÇÃO DE MENSAGENS FUNCIONAIS;-MENU OU TECLAS PARA CONFIGURAÇÕES DOS PARÂMETROSFUNCIONAIS A SEREM MONITORADOS E DOS AJUSTES DO DISPLAY,- TECLA DE CONGELAMENTO, LIGA/DESLIGA, SILENCIAR ALARME TEMPORÁRIO;-POSSUI INDICAÇÃO PARA EQUIPAMENTO LIGAD | K-12 ANVISA:80901110026 | CREATIVE / SHENZHEN CREATIVE INDUSTRY | 2,00 UN | R\$ 7.000,00 | R\$ 14.000,00 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 14.000,00

Valor Total: R\$ 96.836,61



DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.140.067/0001-10 - Endereço: R INACIO SOARES - CEP: 58865000 - UF: PB - Município: São Bento - Telefone: (83) 98189-1986

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|----------------------------|----------------------------|---------|---------------------|--------------|
| 0025 | 0037802 - ESTANTE EM AÇO: 6 PRATELEIRAS, ALTURA: 2,00M, LARGURA: 0,92M, PROFUNDIDADE: 0,40M; CAPACIDADE DA BANDEIJA E BASE: 60KG, COR CINZA | PANDIN - EP6BR-VU | PANDIN - EP6BR-VU | 2,00 UN | R\$ 319,95 | R\$ 639,90 |
| 0027 | 0037803 - FOGÃO INDUSTRIAL: MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO USO COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 40X40, QUEIMADORES DUPLOS, 3 ACENDEDORES LATERAIS, QUANTIDADE BOCAS 6 UN | ITAJOBI - 6BC | ITAJOBI - 6BC | 2,00 UN | R\$ 1.494,00 | R\$ 2.988,00 |
| 0030 | 0037805 - NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA): ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W. TENSÃO ENTRADA 115 / 127 / 220 V (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DE SAÍDA 220 V . ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA SELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W. POSSUIR, NO MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES | LACERDA - NEW ORION 1200VA | LACERDA - NEW ORION 1200VA | 3,00 UN | R\$ 528,00 | R\$ 1.584,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 5.211,90 | |

Valor Total: R\$ 96.836,61

J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 84.972.926/0001-39 - Endereço: Rua Paulo Brugin - CEP: 86189378 - UF: PR - Município: Cambé - Telefone: (43) 3253-1380

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|------------------------|------------------------|---------|---------------------|--------------|
| 0037 | 0037812 - DESFIBRILADOR CONVENCIONAL: CAPACIDADE BATERIA: MÍNIMO DE 200 DESCARGAS, COMPONENTES ADICIONAIS: TECLA EM PORTUGUÊS, TEMPO MÁXIMO CARGA: ATÉ 12S, COMPONENTE: MONITORA ECG C/ PÁS ADESIVAS, TIPO ONDA: BIFÁSICA, RECURSOS INTEGRADOS: MONITOR LCD, TIPO MÓDULO: PORTÁTIL, C/ALÇA TRANSPORTE, MALETA, TIPO: EXTERNO AUTOMÁTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMANDO DE VOZ, TIPO USO: USO ADULTO EPEDIÁTRICO, MEMÓRIA: GRAVA ECG, EVENTOS, PESO: CERCA DE 4 KG. | CMOS DRAKE LIFE FUTURA | CMOS DRAKE LIFE FUTURA | 1,00 UN | R\$ 7.892,61 | R\$ 7.892,61 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 7.892,61 | |

Valor Total: R\$ 96.836,61

JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.869.398/0001-46 - Endereço: RUA SENADOR JOAO CAMARA - CEP: 59.200-000 - UF: RN - Município: Santa Cruz - Telefone: (84) 3291-3686

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|--------------------------------------|------------------|---------|----------------|-------------|
| 0015 | 0037793 - MESA DE REUNIÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO MDF, REDONDA 1,20M X 1,20M . COR CINZA | Modelo 100 | KOMPACTUS | 1,00 UN | R\$ 449,90 | R\$ 449,90 |
| 0017 | 0037795 - TELA DE PROJEÇÃO: TELA PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL. ÁREA VISUAL DE NO MÍNIMO 1,78 X 1,78 M. DEVE POSSUIR ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES. DEVE POSSUIR POSTE CENTRAL COM RESISTÊNCIA E SUSTENTAÇÃO SUFICIENTE PARA ATENDER A ESPECIFICAÇÃO DA TELA. DEVE POSSUIR SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCOOPACO) OU SIMILAR, QUE PERMITA GANHO DE BRILHO. DEVE POSSUIR BORDAS PRETAS QUE PERMITA ENQUADRAMENTO DA IMAGEM. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. | Tela de Projeção com Tripé 180x180cm | GOLDENTEC | 1,00 UN | R\$ 439,00 | R\$ 439,00 |



| | | | | | | |
|------|--|---------|--------|---------|------------|--------------|
| 0032 | 0037807 - ARQUIVO ESCRITÓRIO:ARQUIVO ESCRITÓRIO, MATERIAL CHAPA DE AÇO 22, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EM EPOXI, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GAVETAS SOBRE CARRINHO TELESCÓPIO C/ 8 ROLAMENTOS, APLICAÇÃO PASTAS SUSPENSAS | PA 0502 | SÓ AÇO | 3,00 UN | R\$ 842,00 | R\$ 2.526,00 |
|------|--|---------|--------|---------|------------|--------------|

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.414,90

Valor Total: R\$ 96.836,61

JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.570.889/0001-45 - Endereço: RUA PADRE OLIVEIRA ROLIM - CEP: 59155600 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 3645-3657

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|---------------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0014 | 0037792 - LONGARINA: COM 06 LUGARES , ASSENTO E ENCOSTOEM POLIPROPILENO | ISO | FRISOKAR | 2,00 UN | R\$ 890,00 | R\$ 1.780,00 |
| 0016 | 0037794 - MESA PARA COMPUTADOR: MATERIAL EM MADEIRA OUMDF, COM 01 OU 02 GAVETAS, NA COR CINZA. | LINHA PRATICA | INCOFLEX | 2,00 UN | R\$ 305,00 | R\$ 610,00 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.390,00

Valor Total: R\$ 96.836,61

K J DE M ANDRADE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.385.374/0001-61 - Endereço: RUA CORONEL GURGEL - CEP: 59600000 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99810-0900

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|--------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0031 | 0037806 - APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA: PURIFICADOR DE ÁGUA COM FILTRO REFRIGERADO, ELÉTRICO, LIGADO DIRETO AO PONTO DE ÁGUA, SERPENTINA DE COBRE EXTERNA, SEM CONTATO COM A ÁGUA, DEPÓSITO DE ÁGUA DE FÁCIL ASSEPSIA, COM TERMOSTATO DE FÁCIL ACESSO. REFIL COM TRIPLA FILTRAGEM QUE ELIMINE ODORES E SABORES DE CLORO, BARRO, FERRUGEM E SEDIMENTOS, COM SAÍDA DE ÁGUA NA TEMPERATURA NATURAL E NA TEMPERATURA GELADA DIMENSÕES APROXIMADAS: 312 MM X 410 MM. COR BRANCA. GARANTIA DE 12 MESES, TENSÃO 220 V. | CONSUL | CONSUL | 2,00 UN | R\$ 700,00 | R\$ 1.400,00 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.400,00

Valor Total: R\$ 96.836,61

KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.971.041/0001-03 - Endereço: RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES - CEP: 16075370 - UF: SP - Município: Araçatuba - Telefone: (18) 3621-2782

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|--------|----------------------|---------|----------------|--------------|
| 0006 | 0034436 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL ADULTA: FABRICADA EXCLUSIVAMENTE PARA PESAGEM DE PESSOAS; COM CAPACIDADE DE PESAGEM DE ATÉ 200 KGS; COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE, NO MÍNIMO 100 GRAMAS; COM DISPLAY DE LED OU CRISTAL LIQUIDO DE NO MÍNIMO 4 DÍGITOS; COM PLATAFORMA COM REVESTIMENTO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; COM ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO; ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR BRANCA; COM PÉS REGULÁVEIS, COM PONTEIRA ANTIDERRAPANTE COM KIT ANTROPOMÉTRICO: RÉGUA EM ALUMÍNIO ANODIZADO, RETRÁTIL, ESCALA NUMÉRICA CONSTRUÍDA EM CENTÍMETROS; COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE 0,5 CM; COM INDICADOR DE DEZENA (EM NÚMEROS MAIORES) A CADA 10 CM; COM CAPACIDADE DE MEDIÇÃO DE NO MÍNIMO 200 CM; COM CABEÇOTE TIPO DE ALIMENTAÇÃO: 220V OU BIVOLT, COM FREQUÊNCIA 60 HZ GARANTIA DE 12 MESES; MANUAL EM PORTUGUÊS. HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM. OS PRODUTOS DEVERÃO SER AFERIDOS E APROVADOS COM CERTIFICAÇÃO/SELO FORNECIDO PELO INMETRO | P200C | LIDER/LIDER BALANÇAS | 1,00 UN | R\$ 1.150,00 | R\$ 1.150,00 |



| | | | | | | |
|------|--|-------|-------------------------|---------|--------------|--------------|
| 0007 | 0034437 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL ADULTO, OBESO: FABRICADA EXCLUSIVAMENTE PARA PESAGEM DE PESSOAS; BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ELETRÔNICA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 300 KG; DIVISÃO DE FRAÇÕES DE 50 A 100 G; RÉGUA ANTROPOMÉTRICA COM ALTURA MÁXIMA MAIOR OU IGUAL A 2,00 METROS E GRADUAÇÃO DE 0,5 CM EM ALUMÍNIO; PLATAFORMA EM CHAPA DE AÇO REFORÇADO; TAPETE EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA; COM DISPLAY DE LED OU CRISTAL LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 4 DÍGITOS; BIVOLT 110/220 V; HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM. OS PRODUTOS DEVERÃO SER AFERIDOS E APROVADOS COM CERTIFICAÇÃO/SELO FORNECIDO PELO INMETRO | P300C | LIDER/LIDER BALANÇAS | 1,00 UN | R\$ 1.150,00 | R\$ 1.150,00 |
|------|--|-------|-------------------------|---------|--------------|--------------|

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.300,00

Valor Total: R\$ 96.836,61

MCL COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.572.364/0001-11 - Endereço: Rua General Mena Barreto - CEP: 25075120 - UF: RJ - Município: Duque de Caxias - Telefone: (21) 96498-3397

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|--------------|---------------------------------|---------|----------------|--------------|
| 0022 | 0037800 - LARINGOSCÓPIO INFANTIL: TIPO LÂMPADA DE LED, COMPONENTES C/ 12 LÂMINAS, COMPONENTES ADICIONAIS C/CABO, MATERIAL 2 EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO CABO INFANTIL, EMBALAGEM* C/ ESTOJO | CONVENCIONAL | b-view/MAH AND SONS SURGICAL | 3,00 UN | R\$ 990,00 | R\$ 2.970,00 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.970,00

Valor Total: R\$ 96.836,61

MR TECH INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.000.136/0001-28 - Endereço: RUA PADRE CRISTOVAO ARNALD - CEP: 88450000 - UF: SC - Município: Alfredo Wagner - Telefone: (48) 9652-8363

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|
|--------|---------|--------|------------------|------|----------------|-------------|



| | | | | | | |
|------|---|-----|--------|---------|--------------|--------------|
| 0018 | 0037796 - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO): M10 ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; POSSUIR 1 DISCO RÍGIDO DE SSD 240 GB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT . UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9). INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES. | M10 | MRTECH | 5,00 UN | R\$ 1.704,00 | R\$ 8.520,00 |
|------|---|-----|--------|---------|--------------|--------------|

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 8.520,00

Valor Total: R\$ 96.836,61

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.478.023/0001-80 - Endereço: RUA ODON BEZERRA - CEP: 58800130 - UF: PB - Município: Sousa - Telefone: (83) 3522-2850

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|-----------------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0008 | 0034438 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL INFANTIL: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL PEDIÁTRICA, COM DISPLAY DE LED OU CRISTAL LIQUIDO DE NO MÍNIMO 5 DÍGITOS; COM GABINETE EM PLÁSTICO ABS INJETADO, NA COR BRANCA; COM CONCHA ANATÔMICA, CONFECCIONADA EM MATERIAL INOXIDÁVEL, ISENTO DE ARESTAS NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE: 28 CM DE LARGURA; 48 CM DE PROFUNDIDADE; 8 CM DE ALTURA; COM COLCHONETE ALMOFADADO COM REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL E ATÓXICO (REMOVÍVEL); CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 15 KG; COM GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE NO MÍNIMO 05 GRAMAS; CONTENDO RÉGUA PARA MEDIÇÃO; BIVOLT. HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM. OS PRODUTOS DEVERÃO SER AFERIDOS E APROVADOS COM CERTIFICAÇÃO/SELO FORNECIDO PELO INMETRO | BALMAK | BALMAK | 1,00 UN | R\$ 620,00 | R\$ 620,00 |
| 0010 | 0037790 - CADEIRA DE RODAS ADULTO : COM APOIO PARA PÉS REMOVÍVEL, MATERIAL DE CONFECCÃO EM AÇO/ FERRO PINTADO, APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL, COM ELEVACÃO DE PERNAS. | CDS | CDS | 1,00 UN | R\$ 488,85 | R\$ 488,85 |
| 0024 | 0037801 - ESTETOSCÓPIO ADULTO: TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO ADULTO | ACCUMED PREMIUM | ACCUMED PREMIUM | 2,00 UN | R\$ 49,95 | R\$ 99,90 |
| 0036 | 0037811 - CILINDRO DE GASES MEDICINAIS: MATERIAL: AÇO CARBONO, TIPO GÁS: DIÓXIDO DE CARBONO, PRESSÃO TESTE: 58,3 KGF/CM2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO "G" COM TUBO PESCADOR, CAPACIDADE ARMAZENAGEM: 4,5 KG, | GAS LIVE | GAS LIVE | 3,00 UN | R\$ 1.100,00 | R\$ 3.300,00 |



| | | | | | | |
|------|--|------------|------------|---------|------------|--------------|
| 0041 | 0037816 - PRANCHA LONGA DE IMOBILIZAÇÃO DE COLUNA: PRANCHA LONGA DE IMOBILIZAÇÃO DE COLUNA UTILIZADA NA IMOBILIZAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES ACIDENTADOS. POSSUI ORIFÍCIOS AO LONGO DE SUA ESTRUTURA PRANCHA LONGA DE IMOBILIZAÇÃO DE COLUNA UTILIZADA NA IMOBILIZAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES ACIDENTADOS. POSSUI ORIFÍCIOS AO LONGO DE SUA ESTRUTURA PERMITINDO A FIXAÇÃO POR TIRANTES, REALIZAÇÃO DE AMARRAS E FIXAÇÃO DE IMOBILIZADORES DE CABEÇA. SISTEMA DE ESTABILIZAÇÃO, IMOBILIZAÇÃO, EMERGÊNCIA E TRANSPORTE DE PACIENTES/VÍTIMAS POLITRAUMATIZADAS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: O SISTEMA É COMPOSTO POR UMA 01 UNIDADE DE PRANCHA LONGA, CONFECCIONADA DE MATERIAL TOTALMENTE IMPERMEÁVEL EM FIBRA DE POLIETILENO, RÍGIDA, LEVE, POSSUI PEGADORES AMPLOS, RADIOTRANSLÚCIDA PARA USO EM AMBIENTES DE RAIOS-X E RESSONÂNCIA MAGNÉTICA. DIMENSIONADA PARA SUPORTAR VÍTIMAS COM PESO ATÉ 180 KG, POSSIBILITA O RESGATE NAS ÁGUAS OU EM ALTURAS. ACOMPANHA JOGO DE CINTOS COM 03 PEÇAS (01 VERMELHA, 01 AMARELA E 01 PRETA) E 01 CONJUNTO DE CINTO TIPO ARANHA PARA IMOBILIZAÇÃO. CONFECCIONADO EM FITAS DE NYLON, EM CORES, RADIOTRANSARENTE, FIXADO POR FITAS EM VELCRO DE 50 MM DE LARGURA, NAS CORES: PRETA, VERDE, AMARELA, VERMELHA, PERMITE IMOBILIZAR: OMBROS, TÓRAX, PELVE, | SP RESGATE | SP RESGATE | 3,00 UN | R\$ 499,95 | R\$ 1.499,85 |
| 0043 | 0037818 - CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA: CADEIRA DE RODAS ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO: ENCOSTO E ASSENTO EM NYLON , APOIO PERNAS: ELEVAÇÃO DE PERNAS, APOIO PANTURRILHA , TIPO DE PNEU: PNEUS DIANTEIROS MACIÇOS , TIPO PNEU TRASEIRO: TRASEIRO INFLÁVEL , TIPO CONSTRUTIVO: ESTRUTURA RÍGIDA , TAMANHO: INFANTIL , TIPO USO: LOCOMOÇÃO , MATERIAL ESTRUTURA: ALUMÍNIO , TIPO FUNCIONAMENTO: MANUAL , ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI , APOIO BRAÇO: APOIO BRAÇOS FIXOS , APOIO PÉS: APOIO PÉS REMOVÍVEL , CAPACIDADE MÁXIMA: ATÉ 50 KG, TIPO FREIO: FREIO BILATERAL | CDS | CDS | 1,00 UN | R\$ 979,95 | R\$ 979,95 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.988,55

Valor Total: R\$ 96.836,61

RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.867.070/0001-10 - Endereço: Rua Silvério Manoel da Silva - CEP: 94940243 - UF: RS - Município: Cachoeirinha - Telefone: (51) 98125-0108

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|--------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0021 | 0037799 - LARINGOSCÓPIO ADULTO: TIPO LÂMPADA DE LED, COMPONENTES C/ 6 LÂMINAS, COMPONENTES ADICIONAIS C/CABO, MATERIAL 2 EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO CABO ADULTO, EMBALAGEM* C/ ESTOJO | adulto | dyaissst | 3,00 UN | R\$ 599,95 | R\$ 1.799,85 |
| 0035 | 0037810 - OFTALMOSCÓPIO: COMPONENTES: CABO METAL CROMADO E PLÁSTICO, APLICAÇÃO: CAMPO CORREÇÃO -20D ATÉ +20D, CÔR FILTROS: FILTRO VERDE LIVRE DE VERMELHO, COMPONENTES OUTROS: 19 LENTES, TIPO: DIRETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 5 ABERTURAS DE DIAFRAGMA, TENSÃOALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS MÉDIAS, TIPO LUZ: LUZ LED. | 3008 | gowllands | 2,00 UN | R\$ 643,10 | R\$ 1.286,20 |
| 0038 | 0037813 - ELETROCARDÍOGRAFO: ELETROCARDÍOGRAFO MODELO: PORTÁTIL , TIPO: PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA DE DESFIBRILADOR , VOLTAGEM: 110/220 V, FUNÇÕES: AJUSTESENSIBILIDADE 5,10 E 20MM , TIPO REGISTRO: 3 CANAIS E 12 DERIVAÇÕES , VELOCIDADE REGISTRO: 25 E 50MM/S , CARACTERÍSTICASADICIONAIS: DETECTA ELETRODO SOLTO E PULSO MARCAPASSO . ACESSÓRIOS: CABO ALIMENTAÇÃO, CABO PACIENTE 10 VIAS , TIPOIMPRESSORA: IMPRESSORA INTEGRADA, TÉRMICA, ALTA RESOLUÇÃO , FREQUÊNCIA: 60 H. | ecg | contec | 1,00 UN | R\$ 3.895,00 | R\$ 3.895,00 |



| | | | | | | |
|------|--|------|-------|---------|------------|------------|
| 0046 | 0037821 - OTOSCÓPIO DE SISTEMA ABERTO: OTOSCÓPIO CIRÚRGICO 3,5V WELCH ALLYN - ILUMINAÇÃO HALÓGENA HPX DE 3,5V; -FIBRA ÓPTICA PARA TRANSMISSÃO DA LUZ FRIA, - SISTEMA ABERTO; -LENTE E ESPÉCULOS GIRATÓRIOS; -COMPATÍVEL COM TODOS OS CABOS WELCH ALLYN DE 3,5 V; -ACOMPANHA 05 ESPÉCULOS AURICULARES, NOS TAMANHOS 2, 3, 4, 5 E 9 MM | mini | tarse | 2,00 UN | R\$ 389,95 | R\$ 779,90 |
|------|--|------|-------|---------|------------|------------|

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.760,95

Valor Total: R\$ 96.836,61

SAM MEDIC INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.983.850/0001-27 - Endereço: Avenida Madrid - CEP: 74350730 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 99853-5157

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|--|-------------|-------------------|---------|----------------|--------------|
| 0004 | 0034434 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COM CAPACIDADE ENTE 4 A 6 LITROS, FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 31 A 49 LPM, COM SUPORTE POSSUINDO RODÍZIOS, SISTEMA ANTI TRANSBORDAMENTO; VÁLVULA DE SEGURANÇA; FRASCO EM VIDRO OU MATERIAL SIMILAR. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. | SAM-6005-C2 | ASPIRATEX/PROPRIA | 1,00 UN | R\$ 2.414,00 | R\$ 2.414,00 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.414,00

Valor Total: R\$ 96.836,61

TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.592.515/0001-06 - Endereço: Rua Rodrigues Alves - CEP: 59611060 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99665-8105

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|-----------|------------------|---------|----------------|--------------|
| 0029 | 0034439 - BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL: CAPACIDADE PESAGEM ATÉ 200 KG, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNÇÃO: TARA DISPLAY DIGITAL GRAU DE PROTEÇÃO: I P.TIPO PLATAFORMA, SEM COLUNA, NÚMERO DÍGITOS 5, DIMENSÕES 10 X 100 X 120 CM, TIPO PAINEL DIGITAL, SENSIBILIDADE 50, MATERIAL AÇO CARBONO | G-TECH | G-TECH | 1,00 UN | R\$ 150,00 | R\$ 150,00 |
| 0044 | 0037819 - BERÇO HOSPITALAR COM GRADES: BERÇO HOSPITALAR, ACIONAMENTO MECÂNICO, MATERIAL DA ESTRUTURA AÇO CARBONO, COM GRADES, PINTURA ELETROSTÁTICA, BASE DO LEITO LEITO C/ CHAPA ARTICULÁVEL, C/ 2 MANIVELAS, TIPO GRADE GRADES LATERAIS DESLIZANTES, TIPO CABECEIRA/ PESEIRA CABECEIRA E PESEIRA EM POLIURETANO, PÉS PÉS C/ RODÍZIOS E TRAVAS, CARGA MÁXIMA ATÉ 60 KG, COMPONENTES 2 COLCHÃO, ACESSÓRIOS SUPORTE SORO | UNIMOVEIS | UNIMOVEIS | 2,00 UN | R\$ 1.800,00 | R\$ 3.600,00 |



| | | | | | | |
|------|---|-----------|-----------|---------|--------------|--------------|
| 0050 | 0037825 - DESFIBRILADOR CARDIOVERSOR EXTERNO AUTOMÁTICO: DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO, QUE OFEREÇA ALÉM DE FACILIDADE DE OPERAÇÃO, SEGURANÇA PARA O PACIENTE E PARA O OPERADOR, PORTABILIDADE, DURABILIDADE E MANUTENÇÃO MÍNIMA; DIMENSÕES MÁXIMAS (EM CENTÍMETROS): ALTURA: 23CM; LARGURA: 28CM; PROFUNDIDADE: 32CM; PESO MÁXIMO COM BATERIA: 3,5KG; FORMA DE ONDA DE CHOQUE BIFÁSICA; PRESENÇA DO BOTÃO DE DESCARGA PARA QUE SEJA MINISTRADO O CHOQUE; GRAVAÇÃO (REGISTRO EM MEMÓRIA) DE EVENTOS CRÍTICOS, PROCEDIMENTOS REALIZADOS ECG; POSSIBILIDADE DE SAÍDA DE DADOS PARA EXPORTAÇÃO DE INFORMAÇÕES GRAVADAS NA MEMÓRIA INTERNA; CONTADOR DE CHOQUES E TEMPO DE RCP (RESSUSCITAÇÃO CARDIOPULMONAR); CAPACIDADE DE INTERAGIR COM OPERADOR DE FORMA VISUAL E POR COMANDO DE VOZ EM PORTUGUÊS; CAPACIDADE DE FAZER ANÁLISE DO ECG INDICANDO A NECESSIDADE DE ADMINISTRAR UMA DESCARGA; COM TECNOLOGIA DE ANÁLISE DA IMPEDÂNCIA TORÁCICA DO PACIENTE PARA AJUSTE AUTOMÁTICO DOS NÍVEIS DE CORRENTE ELÉTRICA E DURAÇÃO DOS CHOQUES, DE ACORDO COM AS DIRETRIZES ATUALIZADAS DO ACLS (ADVANCE CARDIAC LIFE SUPPORT) A AHA (AMERICANHEART ASSOCIATION), (GUIDELINES 2005); AUTOTESTES PARA VERIFICAÇÃO DOS SISTEMAS INTERNOS, BATERIAS E CIRCUITO DE DESCARGA; SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL DEPARTAMENTO REGIONAL DE SÃO PAULO EMISSÃO: SISTEMA DE AVISO QUANDO O APARELHO PRECISAR DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA OU QUANDO A CARGA DA BATERIA ESTIVER BAIXA; UTILIZAR BATERIAS NORMAIS DESCARTÁVEIS ISENTAS DE CHUMBO OU RECARREGÁVEIS; 2.15 - RESISTÊNCIA A ÁGUA, CHOQUES E VIBRAÇÕES; CADA APARELHO DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE: 2.16.1 - 02 (DOIS) PARES DE ELETRODOS EXTERNOS AUTO-COLANTES; 2.16.2 - 01 BOLSA PARA TRANSPORTE DO DESFIBRILADOR, RESISTENTE, QUE SUPORTE VIBRAÇÕES E CHOQUES EXTERNOS; DOCUMENTAÇÃO: MANUAL DO USUÁRIO EM LÍNGUA PORTUGUESACERTIFICADO DA GARANTIA; REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA (MINISTÉRIO DA SAÚDE); GARANTIA: 24 | CMOSDRAKE | CMOSDRAKE | 1,00 UN | R\$ 9.000,00 | R\$ 9.000,00 |
|------|---|-----------|-----------|---------|--------------|--------------|

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 12.750,00

Valor Total: R\$ 96.836,61

